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Etelä-Savon maakuntaliitto  |  Mikonkatu 5, 50100 Mikkeli  |  Puhelinnumerot esavo.fi/yhteystiedot 
Sähköposti kirjaamo@esavo.fi (virallinen posti) tai etunimi.sukunimi@esavo.fi (å=a, ä=a, ö=o) 

 

 

Pöytäkirja   

13.9.2023 

 

 

Etelä-Savon järjestöneuvottelukunta YhES kokous 

 

Aika  12.9.23 klo 12-15 (lounas Poleenissa klo 12-13) 

Paikka  Pieksämäki, Poleeni, neuvottelutila Uino 

Osallistujat Kutsutut: Järjestöneuvottelukunnan varsinaiset- ja varajäsenet ja kuntaedustajat, 
maakuntahallituksen yhteyshenkilö Elisa Hänninen,  Etelä-Savon maakuntaliitto: 
Pentti Mäkinen,  Merja Olenius X, Eveliina PekkanenX, Eloisa: VS. vaikuttavuusjohtaja 
Mari Teittinen ja  järjestöyhteyshenkilö Mari Hytönen, hyvinvointikoordinaattori Eeva 
Häkkinen X Pohjois-Savon sosiaali-ja terveysturva; Osku Timonen X, Neuvokas ry.; 
Leena Majava, Pieksämäen kaupunki: Seija LaitinenX, Paiste ry.:n edustaja, Anja 
ManninenX 

VARSINAISET JÄSENET VARAJÄSENET JÄRJESTÖALA 

Anne Käyhkö  Asko Koukkari Kylät, kaupunginosat, kotiseutu 

Outi Rahikainen X Virpi Leskinen Työllisyyttä edistävät toimijat 

Sonja Miettinen 
(vanh.vapaa) Pirjo Rimpiläinen 

Luonto ja ympäristö 

Jari Rusanen x Anneli Pulkka Luovat alat (taide, kulttuuri jne.) 

Kalle Husso x Heikki Siitonen Urheilu ja liikunta 

Mali Soininen x Niina Turunen Potilasjärjestöt, omaishoito 

Tuisku Jähi x Ossi Blomerus Ihmisoikeus- ja kansalaisjärjestöt, monikulttuurisuus 

Helena Pohjanvirta x Sari Kyttä Mielenterveys-, päihde-, riippuvuus- ja kriisityö 

Sirkku Mehtola x Riina Muotka Lapsi-, perhe- ja väkivaltatyö 

Marju Kiiski x Hannu Karttunen Eläkeläistoimijat 

Virve Väisänen x Lassi Kousa Nuorisojärjestöt 

Sanna Paasonen Merja Ikonen Vammaisjärjestöt 

Vesa Kallio 
(toimivapaalla) Teppo Leinonen 

Yrittäjäjärjestöt 

Kari Jääskeläinen  x Piritta Keränen Valmius ja varautuminen 

Mervi Lintunen x Marketta Parkkinen Harrastejärjestöt 

Kauko Väisänen  x Katja Kasper SOTE -ja yhteistyö / Mikkeli 

Juhani Jäppinen x Heidi Kesänen SOTE -ja yhteistyö / Pieksämäki 
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Sari Kautonen (Sirpa 
Kolistaja työvapaalla)   

SOTE -ja yhteistyö / Savonlinna 

Mikko Haverinen x Arja Väänänen Kuntaedustaja  

 

1 Kokouksen avaaminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 13. Sihteerinä kokouksessa toimii Eveliina 
Pekkanen. 

2 Kokouksen läsnäolijoiden toteaminen 

Järjestöalat, varsinaiset jäsenet kaudelle 2023-2026 Maakuntahallitus päätti 21.12.2022 
valita kaudelle 2023-2026 maakunnallisen järjestöneuvottelukunnan alla olevan taulukon 
mukaisesti. 

1 = Kylät, kaupunginosat, kotiseutu Anne Käyhkö Järvi-Suomen Kylät ry 

2 = Työllisyyttä edistävät toimijat Outi Rahikainen Savonlinnan 
Toimintakeskus ry 

3 = Luonto ja ympäristö Sonja Miettinen Savon Martat ry. 

4 = Luovat alat (taide, kulttuuri jne.) Jari Rusanen Joel Lehtosen seura ry 

5 = Urheilu ja liikunta Kalle Husso Etelä-Savon Liikunta ry 

6 = Potilasjärjestöt, omaishoito Mali Soininen Etelä-Savon sosiaali-ja 
terveysturva ry 

7 = Ihmisoikeus- ja kansalaisjärjestöt, 
monikulttuurisuus 

Tuisku Jähi Monikulttuurityö Mimosa ry 

8 = Mielenterveys, päihde, riippuvuus, kriisityö Helena Pohjanvirta Mieli Etelä-Savon 
mielenterveys ry / Mikkelin 
kriisikeskus 

9 = Lapsi ja perhe, väkivaltatyö Sirkku Mehtola VIOLA -väkivallasta 
vapaaksi ry 

10 = Eläkeläistoimijat Marju Kiiski Mikkelin Setlementti ry 

11 = Nuorisojärjestöt Virve Väisänen Mäntyharjun 4H-yhdistys 
ry 

12 = Vammaisjärjestöt Sanna Paasonen Mikkelin Kuurojen Yhdistys 
ry 

13 = Yrittäjäjärjestöt Vesa Kallio MTK-Etelä-Savo 

14 = Valmius ja varautuminen Kari Jääskeläinen Suomen 
Sopimuspalokuntien 
Liitto/Etelä-Savon 
sopimuspalokuntien 
alueneuvottelukunta 

15 = Harrastejärjestöt Mervi Lintunen Pieksämäkeläiset ry/Järvi-
Suomen kylät ry 

16 = Mikkelin seudullinen yhteistyöjärjestö Kauko Väisänen ESTERY - Etelä-Savon 
hyvinvointijärjestöjen tuki 
ry 

17 = Pieksämäen seudullinen yhteistyöjärjestö Juhani Jäppinen Paiste ry 

18 = Savonlinnan seudullinen yhteistyöjärjestö Sirpa Kolistaja Savonlinnan Seudun 
Kolomonen ry 

 

Päätösehdotus: Todetaan kokouksen päätösvaltaisuus. 

Päätös: Todettiin kokouksen päätösvaltaisuus 
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3 Pieksämäen järjestöyhteistyö 

Pieksämäen kaupunki: Seija Laitinen, Paiste ry. Anja Manninen ja Juhani Jäppinen, 
Pieksämäen kylät ry. Mervi Lintunen kertoivat Pieksämäen järjestöyhteistyöstä ja 
kumppanuuspöytämallleista. Neuvokas ry.:n edustus ei päässyt paikalle. 
Pieksämäellä on valmisteilla on järjestötoiminnan käsikirja, jossa mm, avustusmallit. 
Kuntatoimijan näkökulmasta kolmas sektori on korvaamaton kumppani. Kolmas 
sektori on myös merkittävä palveluiden tuottaja. Asukkaiden osallisuus ja ääni 
saadaan kuuluviin kaikille avoimissa kumppanuuspöydissä. Pieksämäki on mukana 
myös SITRAn kuntakokeilussa toisena kuntana Merikarvian lisäksi. 

 

 

         
4 Kuulumiset ja yhteistyömahdollisuudet SOSTE muutostuki:  

Pohjois-Savon sosiaali-ja terveysturva Osku Timonen kannusti yhteistyöhön ja lupasi 
olla tukena myös YhESin toiminnassa mm. tuomalla malleja muista maakunnista ja 
tukemalla yhteistyötä. 

 

5 Strategiapäivän anti 

Vuoden 2024 toiminnan tueksi tiivistelmä työpajapäivästä: 

RYHMÄ 1) Yhteistyö (YhES)   

ARVOT: yhdenvertaisuus ja monialaisuus  

 Toimintalinjaukset tulevalle vuodelle 2024:  

-Järjestökäsikirjan päivitys  

-yhteistoimintarakenteiden roolien kirkastaminen ja vuorovaikutussuhteiden 
syventäminen  

- asiantuntijuuksien aktiivinen ja laaja hyödyntäminen  

  

RYHMÄ 2) Viestintä  

Päätavoitteet: selkeys ja saavutettavuus   

ARVOT: osallisuus, positiivisuus, herättävyys  

 Toimintalinjaukset v. 2024  

- lisää näkyvyyttä ja monimuotoisuutta  

- päivitetään viestintäsuunnitelmaa, viestintäopas (yhden sivun ”käsikirja”)  
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- viestintäryhmän jäsenten roolit ja työnjaot  

- monikanavaisuuden säätely   

RYHMÄ 3) Ketterä kehittäminen ja vaikuttavuus  

  

ARVOT: vaikuttavuus  

 toiminnanlinjaukset vuodelle 2024:  

-Yhteistyöalueen amk:t  

- vaikutusten arvioinnin osaaminen  

-osaamisen  tukeminen korkeakouluilta (yhteinen vaikuttavuuskoulutus, DIAK)  

- hankkeiden ideointi, tuki ja koordinointiapu (Jelppis-hanke, XAMK)  

- osaamisen jakaminen YhES-yhteisössä, opiskelijaresurssin käyttö, opinnäytetyöt  

  

RYHMÄ 4) YhES-toiminnan tulevaisuuden iloa  

 ARVOT:  ilo ja uudistuminen  

  

-tutkitaan kansalaistoiminnan uusia muotoja ja tapoja (neljäs sektori)  

- pienten järjestöjen selviytymisstrategioita pohditaan, pidetään kaikki mukana  

- uusia järjestöhallinnon toimintamuotoja  

- maakunnallinen huomioiminen, järjestögaala, palkitsemisia  

 Päätösesitys: keskustellaan ja merkitään tiedoksi 

Päätös: käytiin keskustelu puheenjohtajan johdolla ja merkittiin tiedoksi. 
Puheenjohtajan diaesitys toimitetaan jäsenille ja varajäsenille. 

6 Työryhmien tilanne ja strategian jalkautus 

Työvaliokunta perustettiin kokouksessa 18.1 ja työvaliokuntaa valittiin pj. Mali 
Soininen, varapj. Kalle Husso, Outi Rahikainen, Mervi Lintunen, Kauko Väisänen, 
Sirkku Mehtola, Jari Rusanen. Toimintasääntö: ”Järjestöneuvottelukunta nimeää 
keskuudestaan työvaliokunnan, joka valmistelee asioita Järjestöneuvottelukunnan 
päätettäväksi. Työvaliokunnassa voi olla enintään 7 jäsentä ja maakuntaliiton 
edustaja. Tarvittaessa kokouksiin voi kutsua myös muita henkilöitä. Tarvittaessa 
kokouksiin voidaan kutsua järjestöneuvottelukunnan työryhmiä tai niiden edustajia. 
Järjestöneuvottelukunta voi nimetä eri aiheisiin liittyviä valmisteluryhmiä.” 

Viestintätyöryhmä: perustettiin edellisessä kokouksessa, jäseninä Tuisku Jähi, 
Juhani Jäppinen, Noora Kähärä (Estery ei jäsen), Sari Kautonen, Mari Hytönen 
(Eloisa), Eveliina Pekkanen (E-S mkl)- ei vielä kokoontunut, viestintämateriaalin 
päivittäminen on yksi keskeinen asia vuoden 2024 tekemisissä. 
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Kuntayhteistyöryhmä: Mali Soininen, Kauko Väisänen, Mervi Lintunen, Kalle Husso, 
Mikko Haverinen, kuntien osallisuuskoordinaattorit 

Päätösehdotus: Käydään ryhmien tilanne läpi ja merkitään tiedoksi 

Päätös: Todettiin, että viestintäryhmä ei ole vielä kokoontunut. Kuntayhteistyöryhmä 
kokoontuu 3.10.  

 

7 Itäsuomalainen yhteistyö maakunnalliset järjestöneuvottelukunnat/neuvostot  

Suunnitellaan työvaliokunnan ja Osku Timosen kanssa Pohjois-Savon ja Pohjois-
Karjalan neuvottelukuntien kanssa tapaaminen yhteistyöstä ja vertaisoppimisesta. 
Ajankohdasta ja paikasta sovitaan.  
 
Päätösesitys: sovitaan alustava päivämäärä tilaisuudelle 
Päätös: Itäsuomalainen tapaaminen järjestetään vuoden 2024 aikana. Ajankohta 
sovitaan myöhemmin, paikaksi on kaavailtu Varkautta.Tapaamista organisoivat YhES-
puheenjohtajisto, Osku Timonen, Anne Pyykönen Pohjois-Karjalasta, Mika 
Saastamoinen Pohjois-Savosta ja Eveliina Pekkanen Etelä-Savon maakuntaliitosta. 

 
  
8 Nimeämiset/edustukset työryhmiin 

Ei ollut tullut pyyntöjä. 

 

 

9 Kuulumiskierrokset työryhmät vanhusneuvosto, vammaisneuvosto, alueellinen 
hyteryhmä, MYR, Maakuntien verkostojärjestö 

- Maakuntien verkostojärjestö ( Mali Soinen) 

- Vanhusneuvosto (Hannu Karttunen) 

- Vammaisneuvosto (Kauko Väisänen) 

- Maakunnan yhteistyöryhmä MYR Anne Käyhkö, (Kylät, kaupunginosat, kotiseutu) 
Järvi-Suomen kylät ry. jäsen Kalle Husso (Urheilu ja liikunta), Etelä-Savon Liikunta 
ry. varajäsen) 

Päätösesitys: merkitään tiedoksi 

Päätös Maakuntien verkostojärjestö on antanut lausunnon. :Vammaisneuvosto on 
kokoontunut ja antanut mm. lausunnos hyvinvointialueen strategiasta ja 
palveluverkostosta. Vammaispalvelulaki on jakanut mielipiteitä. Tässä kohdassa 
Sirkku Mehtola avasi huolta siitä, että Veikkauksen pelituottojen osalta neljännes 
häviää järjestöjen avustuksista. Sovittiin, että seuraavaan YhESin kokoukseen 
pyydetään myös Eloisan VT. vaikuttavuusjohtaja Mari Teittinen ja hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisen lautakunnan puheenjohtaja Tapio Honkamaa. 
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10 Muut asiat  

- DIAK HUB-webinaari 26.9.23 https://www.diak.fi/kalenteri/diak-hub-ita-suomi-
digitalisaation-mahdollisuudet-koulutuksessa-ja-tyoelamassa/ 

-  Tarmoa-järjestöyhteistyöalusta, infotilaisuudet syyskuussa, joulukuun kokouksessa 
TARMOA-alusta Infotilaisuudet:  

18.9 Mikkeli Kirjasto klo 8–10 ja 17–19  

19.9 Pieksämäki Poleeni klo 8–10 ja 17–19 , 

21.9 Savonlinna Kolomonen klo 8–10 ja 17–19  

- Veikkauksesta valtionrahoitukseen /leikkauksia edessä (Sirkku Mehtola)  

 

Päätösesitys: merkitään tiedoksi 

11 Seuraava kokous 

ti 12.12. klo 10-13 (joululounas + kokous)  

Voidaan joutua siirtämään maanantaipäiväksi, jos yritetään saada kansanedustajia paikalle. 
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